ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Số: 07/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Tịnh Biên, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh, kiện toàn thành viên Hội đồng thi đua - khen thưởng

và thi hành kỷ luật của Ủy ban nhân dân phường Tịnh Biên.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh

An Giang về việc Ban hành Quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành kèm theo

Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của UBND tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê, phụ trách Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, kiện toàn thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và

thi hành kỷ luật phường Tịnh Biên, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trịnh Tấn Lực, Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch Hội đồng;

2. Mời ông Lê Ngọc Thọ, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Bích, Phó Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch CĐCS, Phó

Chủ tịch Hội đồng;

4. Ông Lý Thanh Sang, Công chức Văn phòng - Thống kê, phụ trách Nội vụ,

thành viên, Thư ký;

5. Ông Huỳnh Thanh Tuấn, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thành viên;

6. Ông Huỳnh Bửu Tài, Công chức Tài chính – Kế toán, Thành viên;

7. Ông Nguyễn Duy Tân, Trưởng Công an phường, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Văn Lớn, CHT. Ban Chỉ huy Quân sự phường, Thành viên.

9. Mời ông Giang Lê Thanh Hải, Phó Chủ tịch HĐND phường, Thành viên;

10. Mời ông Trần Văn Nam, Chủ tịch Hội CCB phường, Thành viên;

11. Mời ông Nguyễn Văn Được, Chủ tịch Hội Nông dân phường, Thành

viên;

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=03/2021/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=11/01/2021&eday=11/01/2021

12. Mời Trần Đại Nghĩa, Bí thư Đoàn TN phường, Thành viên;

13. Mời Bà Nguyễn Thị Thì, Chủ tịch Hội LHPN phường, Thành viên.

Điều 2. Hội đồng Thi đua – Khen thưởng và thi hành kỷ luật phường có trách

nhiệm triển khai thực hiện công tác Thi đua – Khen thưởng và xử lý kỷ luật đối

với cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách trong phạm vi quản

lý; đưa ra xem xét đối với các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc hoặc vi

phạm kỷ luật trong quá trình công tác để khen thưởng và xử lý kỷ luật, đảm bảo

tính khách quan, công tâm, đúng quy định của Pháp luật.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số: 86/QĐ-UBND, ngày

21/04/2023 của UBND phường Tịnh Biên và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê, phụ trách Nội vụ; Công chức Tài chính –

Kế toán; các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và ông (bà) có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã;

- TT. Đảng ủy –HĐND phường;

- Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Tường

		2024-01-17T22:05:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN<tttinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!